



BIERUŃ
GI PRZAJE

GMINA BIERUŃ

UWAGA!! NOWY PODZIAŁ REJONÓW!! Harmonogram 2024

TELEFONY INFORMACYJNE : 32 328 96 84 lub 32 216 27 64

TELEFONY INFORMACYJNE : 32 328 96 84 lub 32 216 27 64

DZ	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień	DZ
1	Pn		Cz IX	Pt X	Pn		Śr		So				1
2	Wt	V	Pt X	So	Wt	I/II	Z	Cz V	Z	N			2
3	Śr	VI/VII	So	N	Śr	III	Z	Pt					3
4	Cz	VIII/IX	N	Pn	I	Cz	IV	Z	So				4
5	Pt	X	Pn	I	Wt	II	Pt	V	Z	N			5
6	So		Wt	III	Śr	IV	So						6
7	N		Śr	III	Cz	IV	N						7
8	Pn	I	Cz	IV	Pt	V	Pn	VI	Z	Śr	VIII	P/Z/D	8
9	Wt	II	Pt	V	So		Wt	VII	Z	Cz	IX	P/Z/D	9
10	Śr	III	So	N	Śr	VIII	Z	Pt	X	P/Z/D	Pn	I	10
11	Cz	IV	N	Pn	VI	Cz	IX	Z	So				11
12	Pt	V	Pn	VI	Wt	VII	Pt	X	Z	N			12
13	So		Wt	VII	Śr	VIII	So						13
14	N		Śr	VIII	Cz	IX	N						14
15	Pn	VI	Cz	IX	Pt	X	Pn	I	W/Z	Śr	III	P/Z/D	15
16	WT	VII	Pt	X	So		Wt	II	W/Z	Cz	IV	P/Z/D	16
17	Śr	VIII	So	N	Śr	III	W/Z	Pt	V	P/Z/D	Pn	VI	17
18	Cz	IX	N	Pn	I	Cz	IV	W/Z	So				18
19	Pt	X	Pn	I	Wt	II	Pt	V	W/Z	N			19
20	So		Wt	II	Śr	III	So						20
21	N		Śr	III	Cz	IV	N						21
22	Pn	I	Cz	IV	Pt	V	Pn	VI	W/Z	Śr	VIII	Z	22
23	Wt	II	Pt	V	So		Wt	VII	W/Z	Cz	IX	Z	23
24	Śr	III	So	N	Śr	VIII	W/Z	Pt	X	Z	Pn	I	24
25	Cz	IV	N	Pn	VI	Cz	IX	W/Z	So				25
26	Pt	V	Pn	VI	Wt	VII	Pt	X	W/Z	N			26
27	So		Wt	VII	Śr	VIII	So						27
28	N		Śr	VIII	Cz	IX	N						28
29	Pn	VI	Cz	IX	Pt	X	Pn	I/II	Z	Śr	IV	Z	29
30	Wt	VII			So		Wt	III/IV	Z	Cz			30
31	Śr	VIII		N			Pt	V	Z				31

Odpady niesegregowane (zmieszane) i segregowane należy wystawić w dniu wywozu PRZED POSESJĘ (tj. na chodnik lub pobocze przed ogrodzeniem zamkniętej nieruchomości) do godz. 6.00. Worki z odpadami segregowanymi należy zawiązać.

Odpady niesegregowane (zmieszane), papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, bioodpady - kuchenne odbierane są zgodnie z rejonem wywozu odpadów, tj. co dwa tygodnie

Popiół od 1 października do 30 kwietnia odbierany jest zgodnie z rejonem wywozu odpadów, tj. co dwa tygodnie

Popiół od 1 maja do 30 września odbierany jest zgodnie z rejonem wywozu odpadów, tj. raz w miesiącu

Bioodpady- zielone od 1 kwietnia do 30 listopada odbierane są zgodnie z rejonem wywozu odpadów, tj. co dwa tygodnie

Bioodpady- zielone- od 1 kwietnia do 30 września- 4 worki jednorazowo, od 1 października do 30 listopada- 6 worków jednorazowo

Legenda **D-** mycie i dezynfekcja pojemników, pojemniki w dniu mycia i dezynfekcji mają być wystawione przed posesją od godz. 6.00 do 20:00 **P** - wywóz popiołu
Z - wywóz odpadów zielonych **W** - wywóz odpadów wielkogabarytowych

Do odpadów wielkogabarytowych zaliczane są odpady stanowiące elementy wyposażenia wnętrza domu np.: stoły, szafy, krzesła, sofy, łóżka itp.

Do odpadów wielkogabarytowych nie należą m.in.: opony, odzież, odpady zmieszane w workach, odpady budowlane i rozbiórkowe tj.: papa, ondulina, styropian, wełna mineralna, eternit, gruz, glazura, terakota, cegły, pustaki, okna z szybami, armatura łazienkowa itp.

WYKAZ REJONÓW OBJĘTYCH WYWOZEM ODPADÓW

ulice	rejon	ulice	rejon	ulice	rejon	ulice	rejon	ulice	rejon	ulice	rejon
Adama	II	Hejnałowa	II	Ks. Dzierżonia	III	Ofiar Oświęcimskich	IX	Skowronków	X	Turkusowa	IV
Andrzeja	II	Homera	II	Ks. Kudery	III	Ogrodowa	X	Skrajna	I	Turyńska	II
Barańcowa	IV	Jagodowa	VII	Ks. Macierzyńskiego	III	Okrężna	V	Skrzetuskiego	IV	Turystyczna (Jajosty)	V
Barbórki	VIII	Jana	III	Ks. Trochy	III	Onufrego	I	Słoneczna	III	Ustronna	VI
Baryki	V	Jastrzębia	VIII	Księżycowa	IV	Osiedle Wygoda	II	Słowackiego	III	Wapienna	VII
Bazaltowa	VII	Jaworowa	V	Kukulcza	X	Oświęcimska	II	Słowiańska	II	Warszawska (od Bazaltowej do ronda)	VI
Bażantów	VIII	Jedwabna	IX	Kusocińskiego	II	Owocowa	VII	Słowików	X	Warszawska (od ronda do pętli)	IX
Bijasowicka	VI	Jerzego	III	Kwarcowa	VII	Patriotów	X	Sokołska	VIII	Wawelska (od skrzyżowania do ul. Wł. Jagiełły)	VIII
Bł. E.Bojanowskiego	III	Jodłowa	IV	Latochy	III	Perłowa	IV	Solecka	VIII	Wawelska (od torów)	X
Błękitna	V	Kadłubowa	III	Lawendowa	I	Peryferyjna	V	Solidarności	IV	Wawelska (od torów do końca)	X
Bociania	VIII	Kameralna	VI	Leśna	V	Piaskowcowa	VII	Solskiego	IV	Węgłowa	VIII
Bogusławskiego	VII	Kamieniczna	II	Letnia	VI	Piastowska	IX	Soplicy	IX	Widokowa	VI
Bohaterów Westerplatte	X	Kamienna	VII	Licealna	II	Piłnikowa	II	Sosnowa	V	Wiklinowa	X
Bojszowska	III	Kasztanowa	V	Ligonia	IV	Pogodna	VI	Sośnina	VI	Wiosenna	VI
Borowinowa (nr 1,3,5)	IV	Klasztorna	III	Lipcowa	VI	Polna (od ul. Łysinowej)	I	Sowińskiego	IV	Wiślana	IX
Borowinowa (nr 4 - do końca)	V	Klonowa	IV	Logistyczna	II	Polna (od ul. Bogusławskiego)	VII	Spacerowa	IV	Wita	I
Borówkowa	VII	Klubowa	VI	Lokalna	I	Porąbek	VIII	Spizowa	II	Władysława Jagiełły	VIII
Bratków	IV	Kocyndra	IV	Lompy	IV	Porzeczkowa	VII	Sportowa	IV	Wodna	V
Brylantowa	IV	Kolejowa	IV	Łąkowa	V	Potokowa	V	Spyry	III	Wrześniowa	I
Brzozowa	V	Kolonia Leśna	VII	Łowiecka	I	Powstańców Śląskich	X	Staromłyńska	III	Wrzosowa	I
Budzińskiej	IX	Kolumba	III	Łysinowa	I	Poziomkowa	I	Starowiślana	IX	Wspólna	V
Bursztynowa	IV	Konarskiego	IV	Macieja	II	Promienna	X	Sucharskiego	IX	Wylotowa	II
Chabrowa	I	Kopańska	IV	Majowa	VIII	Przecznica	X	Szafronowa	VIII	Zabrzeg	IX
Chemików	IV	Kopcowa	III	Malachitowa	VII	Przyjaźni	X	Szarech Szeregów	I	Za Kopcem	I
Dąbrówki	VII	Korałowa	IV	Malinowa	VII	Prywatna	X	Szkołna	VI	Zakątek	V
Dębowa	V	Korfantego	IX	Marcina	II	Pszczela	VI	Szlaku Solnego	V	Zarzynna	VI
Diamentowa	IX	Kossaka	IX	Margłowa	VII	Pszenna	VII	Szmaragdowa	VII	Zdrowia	III
Dojazdowa	V	Kosynierów	IX	Marmurowa	VII	Ratuszowa	II	Szostka	I	Ziębia	X
Dolomitowa	VII	Kościelna	VIII	Mielęckiego	X	Remizowa	IX	Szybowa	V	Zuchowa	IX
Domy Polne	I	Krakowska (nr 3-11)	II	Mieszka I	VII	Rędzinna	IV	Szynowa	I	Żurawia	X
Dyrdy	X	Krakowska (od Rynku do skrzyżowania z ul. Chemików)	III	Mikołaja	II	Romera	IV	Szyszkowa	V	Żwirki i Wigury	II
Działkowców	VI	Krakowska (od ul. Chemików do końca)	V	Miła	III	Równoległa	X	Świerczyniecka	I	Żywiczna	VI
Fałata	IV	Kręta	VI	Miodowa	VI	Rubinowa	IV	Świerkłowa	I		
Gaikowa	II	Królikowskiego	III	Mleczna	II	Rycerska	I	Świętej Barbary	VIII		
Gajowa	II	Królowej Bony	VIII	Modrzewiowa	V	Rynek (nr 2-6, 13-19)	II	Świętej Kingi	V		
Gołysowa	IV	Królowej Jadwigi	VIII	Myśliwska	I	Rynek (nr 8-11)	III	Tatarakowa	X		
Gościnnna	VI	Krótką	II	Nadbrzeżna	X	Sadowa	VIII	Tęczowa	III		
Grafitowa	VII	Krupnicza	VI	Narcyzów	IV	Satynowa	IX	Torowa	III		
Granitowa	VII	Krysztalowa	III	Nasypowa	VIII	Schillera	IV	Trójcy Świętej	II		
Groblana	VI	Krzemowa	VII	Na Zarzynie	VI	Sekretna	II				
Grzybowa	V			Niedługa	IX	Skalna	VII				

Wykonawca w ciągu trwania całego okresu realizacji zamówienia zapewni mieszkańcom możliwość zaopatrzenia się w dodatkowe worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, które będą dostępne w Biurze Obsługi Klienta (BOK) oraz w PSZOK.